



ACTA NO. 630/2021

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES EL LIC. JOSÉ RAFAEL LAVALLE PINZÓN, COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Y LA C. MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO, SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN LA ORDEN DE PEDIDO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA:

ORDEN DE PEDIDO

FOLIO: OP-014/2021

FECHA DE COMPRA: 17 DE NOVIEMBRE DE 2021

PROVEEDOR: MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO.

CONCEPTO: 2141 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES.

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: LIC. JOSÉ RAFAEL LAVALLE PINZÓN

FECHA DE RECEPCIÓN: 24 NOV 2021

CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SEDESYPH

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2021

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN Y CARACTERÍSTICAS	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
5	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	\$64.00	\$320.00
3	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	\$26.40	\$79.20
1	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	\$95.00	\$95.00
2	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	\$54.00	\$108.00
9	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	\$51.60	\$464.40
9	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	\$55.20	\$496.80
1	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	\$73.60	\$73.60
8	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	\$73.60	\$588.80
2	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	\$99.60	\$199.20
5	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALAMBRICO USB.	PIEZA	\$90.50	\$452.50
1	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A	PIEZA	\$1,476.00	\$1,476.00
1	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A	PIEZA	\$1,757.00	\$1,757.00



ACTA NO. 630/2021

1	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A	PIEZA	\$1,757.00	\$1,757.00
1	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A	PIEZA	\$1,757.00	\$1,757.00
1	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	\$74.00	\$74.00
2	BOTELLA BROTHER BT5001C SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA CYAN	PIEZA	\$165.00	\$330.00
1	BOTELLA BROTHER BT5001M SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA MAGENTA	PIEZA	\$165.00	\$165.00
1	BOTELLA BROTHER BT5001Y SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA AMARILLO	PIEZA	\$165.00	\$165.00
1	BOTELLA BROTHER BT6001BK SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA NEGRA	PIEZA	\$165.00	\$165.00
1	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A).	PIEZA	\$1,637.00	\$1,637.00
2	TANQUE DE TINTA EPSON 544 CYAN, 65ML	PIEZA	\$153.00	\$306.00
2	TANQUE DE TINTA EPSON 544 MAGENTA, 65ML	PIEZA	\$153.00	\$306.00
2	TANQUE DE TINTA EPSON 544 AMARILLO, 65ML	PIEZA	\$153.00	\$306.00
2	TANQUE DE TINTA EPSON 544 NEGRO, 65ML	PIEZA	\$153.00	\$306.00
1	CARTUCHO MARCA CANON, NO. CL-211, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE 2976B001.	PIEZA	\$675.00	\$675.00
2	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641.	PIEZA	\$145.00	\$290.00
2	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642.	PIEZA	\$145.00	\$290.00
2	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643.	PIEZA	\$145.00	\$290.00
2	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644.	PIEZA	\$145.00	\$290.00
1	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE311A.	PIEZA	\$1,254.00	\$1,254.00
1	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE313A.	PIEZA	\$1,254.00	\$1,254.00
2	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE310A.	PIEZA	\$1,116.00	\$2,232.00
1	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF413A.	PIEZA	\$2,420.00	\$2,420.00
1	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A.	PIEZA	\$1,856.00	\$1,856.00
1	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF350A.	PIEZA	\$1,278.00	\$1,278.00
1	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A	PIEZA	\$1,222.00	\$1,222.00
1	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A	PIEZA	\$1,222.00	\$1,222.00
1	CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A	PIEZA	\$1,222.00	\$1,222.00



ACTA NO. 630/2021

1	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A	PIEZA	\$1,070.00	\$1,070.00
1	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A	PIEZA	\$3,180.00	\$3,180.00
3	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS.	PIEZA	\$392.00	\$1,176.00
			Subtotal	\$34,605.50
			I.V.A. (16%)	5,536.88
			TOTAL	\$40,142.38

UNA VEZ VERIFICADOS LOS MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. MARIELA BEATRIZ AGUILAR PACHECO

RECIBE POR "EL ESTADO"

LIC. JOSÉ RAFAEL LAVALLE PINZÓN
COORDINADOR ADMINISTRATIVO
DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO